[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН

Администрация Криничненского сельского поселения

Глава администрации Криничненского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 апреля  2019 года

       с. Криничное

№ 82
Об отмене постановления № 144 от 01.08.2017г.

«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление
водных объектов или их частей в пользование на
основании договоров водопользования»»
      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 01 октября 2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, администрация Криничненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу Постановление Администрации Криничненского сельского поселения от 01.08.2017г. № 144 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей в пользование на основании договоров водопользования»» в связи с тем, что указанное постановление принято Администрацией Криничненского сельского поселения с превышением компетенции.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному  обнародованию путем размещения на утвержденных информационных стендах расположенных на территории  Криничненского сельского  поселения и  вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Криничненского сельского
совета – глава администрации
Криничненского сельского поселения

Е.П. Щербенев